

# FILIP GURŁACZ Z TELEKAMERĄ DLA NAJLEPSZEGO AKTORA ZA ROLĘ W "DZIELNICY STRACHU"!

W poniedziałek 21 października, podczas uroczystej gali w Muzeum Polin, magazyn „Tele Tydzień” po raz 27. ogłosił wyniki plebiscytu Telekamery Tele Tygodnia! **Telekamerę dla Najlepszego Aktora zdobył Filip Gurłacz za rolę w „Dzielnicy strachu”, otrzymując 26% głosów od widzów i czytelników !**

**Filip Gurłacz** od 3 lat gra w serialu Telewizji Puls i ATM Grupy „Dzielnica strachu”, w którym brawurowo wciela się w czarny charakter - Marcina „Hrabiego” Potocznego.

*- Wielkie gratulacje dla Filipa i całej ekipy, która tworzy i wspiera serial „Dzielnica strachu”. Jest to znakomity i niezwykle uzdolniony aktor. Pamiętam, jak przed laty dostrzegliśmy jego talent, gdy wygrał casting do swojego pierwszego serialu w Pulsie - „Lekarze na start”. Powiedziałem wtedy: To nasz polski James Dean. A dzisiaj zdobył Telekamerę. Bardzo się cieszymy z tego sukcesu -* powiedział Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji Puls.

Warto nadmienić, że jest to już **trzecia aktorska** Telekamera Tele Tygodnia dla serialu „Dzielnica strachu”. W ubiegłym roku Telekamery za swoje role otrzymali od widzów i czytelników Agata Załęcka i Andrzej Młynarczyk.

W tegorocznym plebiscycie w kategorii Aktorka nominowana była również Małgorzata Szeptycka znana z serialu TV Puls i Studia A. „Lombard. Życie pod zastaw”. Zdobyła wysokie drugie miejsce, z wynikiem 22% głosów.

Relację z czerwonego dywanu i tegorocznej gali poprowadziła dla widzów programu „Taki Jest Świat” dziennikarka **Anna Bogusiewicz**. Premiera odcinka w najbliższą sobotę 26 października o godz. 06.00 w TV Puls.

## O serialu

„Dzielnica strachu” to pierwsza polska produkcja, której głównymi bohaterami są dzielnicowi oraz tzw. „trudna” dzielnica. W każdym odcinku widzowie oglądają mocne,

emocjonujące historie kryminalne, rozgrywające się na fikcyjnym Gorczaku, czyli w niebezpiecznej dzielnicy, jaką można znaleźć w każdym mieście.

Śledztwa prowadzą dzielnicowi oraz śledczy, min.: Andrzej Potoczny (**Andrzej Młynarczyk, zdobywca Telekamery Tele Tygodnia 2023**), Agata Rychlik (**Agata Załęcka, zdobywczyni do Telekamery Tele Tygodnia 2023**), Jan Walicki (**Jasper Sołtysiewicz**), Ola Grodziec (**Aleksandra Listwan**), Rafał Nocoń (**Maciej Kosmala**), Ada Majcher (**Jagoda Małyszek**), Konrad „Wiking” Lubecki (**Marcin Krajewski**), Tomasz „Kafar” Kaszubski (**Tomasz Oświeciński**), Sara Nowakowska (**Laura Breszka**), Dagmara Evans (**Maja Wachowska**) i inni. W serialu występują również **Grażyna Strachota** i **Filip Gurłacz (zdobycwca Telekamery Tele Tygodnia 2024)** w rolach czarnych charakterów „La Mammy” i jej syna „Hrabiego”.

Oprócz wątków kryminalnych, w serialu nie brakuje sytuacji humorystycznych – im ton nadają Kazik Masztalerz i „Kierownik Śmietnika”, w których wcielają się kultowi aktorzy **Bogdan Kalus** i **Lech Dyblik**.

W serialu pojawiają się również aktorzy w rolach gościnnych – do tej pory zagrali m.in.: Michał Koterski, Wiktoria Gąsiewska, Paweł Deląg, Jacek Lenartowicz, Barbara Mularczyk i Joanna Opozda. 14 listopada obejrzymy z kolei odcinek z gościnnym udziałem autora powieści kryminalnych, Wojciecha Chmielarza.

**Premiery od poniedziałku do piątku od 21:00, na PULS 2.**

- **Social Media serialu:**

[instagram.com/dzielnica\\_strachu](https://www.instagram.com/dzielnica_strachu)

[facebook.com/dzielnicastrachu](https://www.facebook.com/dzielnicastrachu)

TikTok - @dzielnica\_strachu

foto: (c) AKPA